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WSTĘP
Naszym  celem,  tworząc  serwis  Edurank.pl,  było  zbudowanie  przejrzystego  i 

taniego systemu usług edukacyjnych online. Zrealizowaliśmy to, tworząc prosty i 

czytelny podział na trzy grupy klientów : firmy, uczelnie oraz instytucje. Każda 

grupa  posiada  inne,  przypisane  dokładnie  do  niej  usługi,  a  ich  kolejność 

związana jest bezpośrednio z naszymi działaniami w obrębie edukacji online. 

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą oraz naszymi możliwościami. 

Zapewniamy  prezentację  Platformy  Edurank  u  klienta  oraz  1  miesiąc 

darmowych testów w prawdziwym środowisku edukacyjnym online.
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Pragniemy  zaoferować  Państwu  nowoczesne  usługi 

szkoleniowe,  dzięki  którym  każdy  bez  ograniczeń  może 

rozwijać  swoje  umiejętności  oraz  kwalifikacje.  Szkolenia  w 

firmie  nigdy  nie  były  takie  proste,  tylko  platforma  Edurank 

daje  możliwość  gromadzenia  wiedzy oraz  oceniania  rozwoju 

pracowników. 

Naszym  celem  jest  zapewnienie  klientom  fundamentów  do 

tworzenia oszczędności oraz jednoczesnego rozwijania firmy. 

Przez lata doskonalenia naszych umiejętności udowodniliśmy, 

że  rozwój firmy,  uczelni  lub  instytucji  można  łączyć  z 

oszczędnościami.

Zespół Edurank.pl 



1. Edurank dla firm
Oferowane przez Edurank technologie umożliwiają firmom gromadzenie wiedzy 

pracowników zdobytą na szkoleniach. Dzięki temu każdy pracownik w firmie ma 

stały dostęp do materiałów szkoleniowych. Daje to nieograniczone możliwości 

podnoszenia kwalifikacji oraz kontroli rozwoju pracowników.

Dzięki  Edurank  zwiększa się  efektywność  szkoleń oraz  zbija  się  do minimum 

koszty  związane  z  prowadzeniem  tradycyjnych  kursów.  System  dzielenia  się 

wiedzą jest stosowany od lat w zachodnich firmach i przynosi wielkie korzyści. 

Zamiast  wysyłać  na  kosztowne  szkolenia  grupę  pracowników,  tworzy  się 

przywilej dzielenia się nabytą wiedzą. Jest to fundament budowania trwałych 

więzi między pracownikami poprzez zaufanie do jednej osoby.
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1.1 Usługi dla firm

Konsulting potrzeb firmy

Analizujemy zapotrzebowanie firmy na usługi e-learning. Dzięki wieloletniemu 

doświadczeniu precyzyjnie powiemy, które usługi przyniosą firmie korzyści, jakie 

oszczędności dzięki nim osiągnie. 

Dzierżawa platformy Edurank

Potrzebujesz umieścić szkolenia dla pracowników firmy, a nie chcesz inwestować 

w  drogie  rozwiązania?  Edurank  udostępnia  swoją  platformę,  dzięki  czemu 

możesz  wiele  zaoszczędzić.  Posiadamy  gotowe  rozwiązania  dzięki,  którym 

pracownicy  będą  mieli  stały  dostęp  do  materiałów  szkoleniowych  oraz 

promocyjnych niezbędnych do pracy z każdego miejsca na świecie.

Gromadzenie i zarządzanie dokumentami

Twoja firma posiada materiały szkoleniowe, które mogłyby służyć pracownikom? 

Jeśli  tak,  to  zdaj  się  na  Edurank.  Wszystkie  materiały  zmienimy  w  wersje 

multimedialną.  Damy Twojej  firmie intuicyjne narzędzie do zarządzania  tymi 

materiałami oraz możliwość szybkiego rozprowadzania wiedzy.

Wdrożenie platformy Edurank

Jeśli Twoi pracownicy potrzebują częstych szkoleń, kursów. Twoja branża ulega 

ciągłym przemianom i  przepływ informacji  jest  najważniejszy,  to  nie  ma co 

czekać. Wdrożymy platformę zarządzania wiedzą w Twojej firmie. Zapewnimy 

najwyższej jakości szkolenia oraz pomoc dla pracowników. Twoja firma otrzyma 

profesjonalne narzędzie pracy, które zmniejszy koszty szkoleń oraz dodatkowo 

podniesie kwalifikacje personelu.
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1.2 Przykładowe zastosowania usług Edurank w firmie

Przykład dzierżawy – Firma odzieżowa wchodząca na polski rynek

W  celu  szkolenia  przedstawicieli  handlowych  firma  wydzierżawiła  platformę 

Edurank  z  opcją  5  kursów  oraz  tworzeniem  materiałów  szkoleniowych  w 

wersjach  wielojęzycznych.  Korzyści,  jakie  osiągnęła  dzierżawiąc  Edurank,  są 

następujące:

• Niski koszt szkoleń;

• Pełna kontrola nad jakością szkoleń(testy, quizy, ukryte zadania);

• Dokładne informacje na temat przyswajanej przez przedstawicieli wiedzy; 

Dzięki dzierżawie firma ma stałą kontrolę nad informacjami docierającymi do 

wszystkich przedstawicieli handlowych na świecie.

Przykład wdrożenia - Lorenz

Firma  Lorenz wysyłała  często  przedstawicieli  handlowych  z  różnych  rejonów 

kraju na szkolenia. Aby wprowadzić znaczne oszczędności związane z:

• Odrywanie przedstawicieli handlowych od pracy – zbieranie ich w jednym 

miejscu;

• Wynajem pomieszczeń szkoleniowych;

• Koszty podróży przedstawicieli handlowych do Poznania;

• Koszty przygotowania materiałów szkoleniowych w formie papierowej;

Firma zdecydowała się przenieść szkolenia na system dostępny przez internet. 

Zredukowało  to  do  zera  koszty  związane  ze  szkoleniami  tradycyjnymi  i 

wprowadziło roczne oszczędności rzędu 100 tysięcy złotych.
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Przykład dzierżawy – Firma produkująca programy klasy CRM i ERP 

Firma potrzebowała możliwości przeprowadzania nowoczesnych szkoleń dla osób 

kupujących  ich  produkty.  Ponieważ  standardowe  szkolenia  nie  wystarczają, 

firma  zdecydowała  się  na  stworzenie  3  multimedialnych  kursów.  Kursy  poza 

standardowymi  pokazami  działania  programów  posiadały  również  symulacje 

online funkcjonowania programów. Dzięki temu każdy użytkownik w dowolnym 

czasie mógł powrócić do tych szkoleń i bez strachu testować funkcje programu 

na symulatorze.

Firma nie zmniejszyła ceny szkoleń mimo znacznych oszczędności związanych z 

wprowadzeniem szkoleń online. Usługę tę dla swoich klientów potraktowała jako 

działanie  premium  mające  dać  im  wyższą  jakość  szkoleń  oraz  możliwość 

sięgnięcia po pomoc w każdej chwili.

Przykład  gromadzenia i zarządzania wiedzą – firma farmaceutyczna

Firma  posiadała  duże  zaplecze  materiałów  szkoleniowych  w  wielu  wersjach. 

Głównym  celem  było  stworzenie  jednorodnego,  intuicyjnego  systemu 

gromadzenia  i  zarządzania  tymi  materiałami.  W  tym  celu  Edurank  stworzył 

repozytorium wiedzy.  System pozwalający na szybkie i  niezwykle skuteczne 

zarządzanie  dużymi  zasobami,  który  umożliwia  precyzyjne  udostępnianie  ich 

pracownikom oraz klientom.

Przykład dzierżawy + zarządzanie wiedzą– Prywatny szpital NZOZ

Niepubliczny  zakład  opieki  zdrowotnej  potrzebował  możliwości  okresowego 

szkolenia  swojego  personelu  oraz  systemu  zarządzania  materiałami 

promocyjnymi.  W tym celu wydzierżawił  dostęp do platformy Edurank,  gdzie 

umieszczono kursy  BHP oraz inne mające za zadanie zwiększyć jakoś obsługi 

chorych.
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2. Edurank dla uczelni
Posiadamy  bogate  doświadczenie  we  wdrażaniu  i  utrzymywaniu  platform 

elearningowych na uczelniach.  Nasze działania  to nie  tylko  analiza  struktury 

uczelni  oraz  idealne  dopasowanie  platformy,  ale  również  rozwój  i  pomoc  w 

okiełznaniu  wirtualnej  uczelni.  Zapewniamy  całodobową  pomoc  dla 

wykładowców oraz  dziekanatów.  Dzięki  nam uczelnia  jest  w stanie  stworzyć 

nowe kierunki i pozyskać nowych studentów bez potrzeby ponoszenia wydatków 

związanych z utrzymaniem całej infrastruktury.

Nasze doświadczenie można opisać w liczbach: ponad  2000 studentów, ponad 

300 wykładowców,  ponad  400 wykładów multimedialnych,  100% dostępności 

online  w  ciągu  5  lat.  Jesteśmy  dumni  z  możliwości  pośredniczenia  w 

przekazywaniu wiedzy tak wielu osobom korzystającym ze studiów online.
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2.1 Usługi dla uczelni

Profesjonalny konsulting możliwości rozwoju uczelni online

Pomożemy  uczelni  stworzyć  wizję  studiów  online.  Pokażemy  możliwości 

przyciągnięcia nowych studentów oraz sposoby na realizację studiów online w 

prawie polskim.

Analiza przed wdrożeniowa architektury informacji na uczelni 

Wychodząc z założenia, że studia przez internet to wirtualny świat, naszą pracę 

zaczynamy  zawsze  od  rzetelnej  analizy.  Jej  celem  jest  przedstawienie 

wszystkich elementów, które powodują, iż uczelnia funkcjonuje i przeniesienie 

ich w świat wirtualny. Uczelnia online to niezwykły żywy węzeł komunikacyjny, 

w  którym  informacja  przemieszcza  się  szybciej  i  skuteczniej  niż  w 

standardowym  trybie  jej  działania.  Dlatego  tak  ważne  jest  poukładanie 

wszystkich czynności wykonywanych przez uczelnię.

Wdrożenie Platformy Edurank

Nie  istnieją  standardowe  wdrożenia  systemu  wirtualnej  uczelni.  Powód  jest 

prosty. Każda uczelnia funkcjonuje inaczej, dlatego każde wdrożenie jest inne. 

My gwarantujemy 100% sprawność systemu, jego doskonałą integrację z uczelnią 

oraz z jej strategią marketingową. 

W  ramach  wdrożenia  oferujemy  również  szkolenia  dla  dziekanatu  oraz 

wykładowców.

Serwis i obsługa Platformy Edurank w uczelni

 Zapewniamy  całodobowy  serwis  Platformy  Edurank  oraz  fachowców 

zamieniających standardowe wykłady w multimedialne prezentacje.
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2.2 Co zyskuje uczelnia dzięki studiom przez internet?
Dzięki studiom przez internet uczelnia pozyskuje nowych studentów, którzy ze 

względu na prace i obowiązki nie mogą przyjeżdżać na zjazdy w weekendy oraz 

wszystkie osoby, które wyjechały za granicę.

Studia  przez  internet  to  wielka  oszczędność  w  wykorzystaniu  infrastruktury 

uczelni. Studenci nie potrzebują sal, a wykładowcy mogą spokojnie prowadzić 

konwersacje korzystając z poczty elektronicznej oraz przy pomocy wirtualnych 

sal konferencyjnych.

2.3 Demonstracja działania Platformy Edurank
Studia przez internet to nowoczesne rozwiązanie, dlatego aby zaprezentować 

wszystkie możliwości, proponujemy prezentację Platformy Edurank na uczelni.

Wystarczy  jeden  telefon  do  naszego  biura  59  725  11  07 lub  wypełnienie 

formularza na stronie www.edurank.pl .

Zapraszamy do nowoczesnego świata edukacji.
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3. Edurank dla instytucji
Systemy szkoleniowe umożliwiają pozytywnie mobilizować do działania. Dzięki 

budowie  szkoleń  i  kursów  zwiększających  wiedzę  instytucje  są  w  stanie 

przekazywać niezbędną informacje wszystkim pracownikom oraz społeczeństwu. 

Przykładem niech będą Fundacje stworzone ze środków unijnych, dla których 

tak ważne jest przekazywanie wiedzy i informacji osobom zainteresowanym ich 

działaniami.  Zwykła  strona  internetowa  nie  pozwala  na  interakcje  oraz  nie 

pozwala  w  sposób  ściśle  kontrolowany  i  efektywny  przekazywać  informacji. 

Platforma  edukacyjna  pozwala  tworzyć  zaawansowaną  treść,  dzięki  której 

dokładnie  kontrolujesz  przekazywaną wiedzę  oraz  masz  niezwykłą  możliwość 

mobilizowania  ludzi.  Edurank  pozwala  stworzyć  pełen  system  certyfikatów  i 

świadectw, które uczestnicy szkoleń będą automatycznie dostawać jako dowód 

przyswojenia odpowiedniej wiedzy.

11



3.1 Usługi dla instytucji

Konsulting potrzeb instytucji

Analizujemy zapotrzebowanie instytucji na usługi typu e-learning. Dzięki temu 

będziemy w stanie precyzyjnie doradzić, gdzie i jak można używać systemów 

edukacji online w Państwa strefie działań.

Dzierżawa platformy Edurank

Jeśli potrzebują Państwo stworzyć interaktywne szkolenie online o konkretnej 

tematyce, najlepszym pomysłem jest wydzierżawienie miejsca na kursy. Dostaną 

Państwo przystosowaną do wizerunku instytucji Platformy Edurank. Dodatkowo 

proponujemy stworzenie kursu lub przeszkolenie pracownika z budowy kursów 

online! 

Gromadzenie i zarządzanie dokumentami oraz wiedzą

Duża liczba dokumentów, materiałów szkoleniowych i promocyjnych potrzebuje 

dobrego  niezawodnego  systemu  zarządzania  i  administracji.  Oferujemy 

instytucjom dostosowany do ich potrzeb system zarządzania zasobami online, 

którego  skalowalność  oraz  możliwości  pozwalają  swobodnie  pracować  w 

dowolnym miejscu na świecie.

Wdrożenie platformy Edurank

Jeśli  Państwa  instytucja  myśli  o  prowadzeniu  kursów  edukacyjnych,  których 

celem jest certyfikowanie oraz doszkalanie osób korzystających z Państwa usług 

najlepszym  wyborem  jest  własna  platforma  edukacyjna.  Daje  to  możliwość 

swobodnej, ale kontrolowanej pracy z ludźmi, dbania o ich interes oraz rozwój 

jak równiej dbania o swój własny prestiż.
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4. Prezentacja możliwości Edurank
Zapewniamy  wszystkim  zainteresowanym  demonstrację  możliwości  Platformy 

Edurank.  Wystarczy  skontaktować  się  naszym  biurem,  przyjedziemy  i 

zaprezentujemy, co Państwo mogą zyskać. 

Budujemy przyszłość.

Let Us Build Future.
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DANE KONTAKTOWE

Telefon biuro:

+48 59 725 11 07

e-mail:

biuro@edurank.pl

Adres:

Serwis EDURANK

ul. Wiśniowa 41

76-200 SŁUPSK
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